

ArtNr. 419079 LOTUS KARAMELL GEBÄCK WELCOME 300 STÜCK 1,875 KG

ANGABEN NACH LMIV:

Das Original Karamellgebäck

Hersteller:

Lotus Bakeries GmbH

Rather Straße 110a, 40476 Düsseldorf

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 1,875 KG

Herkunft: Keine Angabe

Zubereitungshinweise:

Verzehrfertig

Zutaten:

WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm*, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt. *zertifiziertes Palmöl aus nachhaltigem Anbau

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

- > Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse
- > Soja und Sojaerzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Ballaststoffe: 1,30 g

Brennwert (Kilojoule): 2033

Brennwert (Kilokalorien): 484

Eiweiß: 4,90 g

Fett: 19,00 g

Gesättigte Fettsäuren: 8,80 g

Kohlenhydrate: 72,70 g

Salz: 0,90 g

Zucker: 38,10 g